
招标人或招标代理机构: （签章）
2025年8月22日

G60沪昆高速公路兰溪开放式服务区初步勘察设计中标结果公告

招标编号： A3307810870007268002 项目类别：设计

一、招 标 人：兰溪市交通运输局

二、工程名称：G60沪昆高速公路兰溪开放式服务区初步勘察设计

三、招标代理机构：浙江博宏工程管理咨询有限公司

四、招标范围：

主要工作内容包括： 本项目可行性研究（含项目建议书）及建设范围内公路工程[含路线、路基、路面、桥涵、路线交叉、交通

工程及沿线设施（包括监控设施、通信设施、供配电设施、照明设施等）、绿化及环境保护工程、其他工程（收费及管理用房）

等]的工程初测初勘、定测详勘、初步设计、技术设计（如需要）、概算文件编制、施工组织初步方案编制、配合招标人做好后

续招标及施工图变更审核等全部后续服务工作。 项目相关专题研究（包括建设项目用地预审与选址意见书、建设项目社会稳定

风险评估、环境影响评价报告书、水土保持方案编制、洪水影响评价、地质灾害危险性评估、压覆矿产资源调查与评估、占用林

地调查及许可办理等内容，实际以招标人委托为准）并协助招标人或得相关主管部门的许可。

五、招标方式：公开招标

六、中标人信息：

中标人 报价(元)/投标费率(%)
项目负责人

工期 质量目标 得分
姓名 证书名称 证书编号

浙江数智交院科技股份有
限公司

2100000.00 冯劲 正高级工程师 G3300341338 满足专用合同条款第
6款的规定

满足国家及地方相关
法规要求

97.04

七、评标时间：2025年08月08日

八、其他事项：

第1页／共1页


		2025-08-22T10:11:10+0800
	location
	reason




